
実行団体の事業終了のお知らせ​

平素より、一般社団法人佐賀災害支援プラットフォームの活動にご理解とご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。

この度、休眠預金活用事業2023年度通常枠「企業を担い手に加えた4者連携災害支援体制構築
事業」において、下記のとおり実行団体との契約が合意解除となりましたのでお知らせします。

これまで本事業を通じてご支援をいただきました関係者の皆様に、深く感謝申し上げます。

当団体は引き続き、地域社会の課題解決に向けた活動を力強く進めてまいります。今後とも変わら

ぬご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

・実行団体名

　公益社団法人Civic Force

・採択事業名

　オンライン支援プラットフォームの展開と多機関連携拠点整備事業

・事業終了日

　２０２４年９月３０日

・経緯

　双方合意による契約解除

2024年12月10日
一般社団法人佐賀災害支援プラットフォーム


